2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                                      № 29/1

О внесении изменений в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 139 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 139 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области», (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. строки  2.10-2.11 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» в Приложении № 1 к Постановлению исключить;
1.2. строки  2.12-2.211 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» в Приложении № 1 к Постановлению считать строками 2.10-2.19.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Администрации Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

[bookmark: _GoBack]